Муниципальное образование «Приамурское городское   поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.10.2023                                                                                                         №  __
пос. Приамурский

Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии  по вопросу «Об  избрании   главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом  Собрания депутатов муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

          1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии  по вопросу «Об  избрании  главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                              А. В. Мариняк